Председателю  первичной
                                                                      организации РОО «Белая Русь» БГУ
                                                                      Ходину С.Н.
                                                                                                   _______________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                                 (дата рождения)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                        (гражданство, место рождения)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                  (адрес постоянного места жительства)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                            (место работы, должность)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                                  (рабочий телефон)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                           (дата приема на работу в БГУ)
                                                                       _______________________________
                                                                                                                              (что и когда окончил (а))
                                                                       _______________________________
                                                                                                                           (специальность по образованию)
ЗАЯВЛЕНИЕ
_______201__

Прошу принять меня в члены первичной организации Республиканского общественного объединения «Белая Русь» Белорусского государственного университета. С Уставом ознакомлен(а). Цель и задачи объединения разделяю.

                                          ________________               __________________
                                                                                (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

Рекомендую  ______________________ для вступления в РОО «Белая Русь».
                                             (фамилия, инициалы)
Член РОО «Белая Русь» ___________________
                                                                      (инициалы, фамилия)
_______201__                                                                        ________________
                                                                                                                                                           (подпись)

Рекомендую  ______________________ для вступления в РОО «Белая Русь».
                                               (фамилия, инициалы)
Член РОО «Белая Русь» ___________________
                                                                      (инициалы, фамилия)
_______201__                                                                        ________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                           (подпись)